
    
 

LPN-CPJ-01-2023 

                    Notificación 

 

Página 1 de 1 

 

 

 

GCC-348-2023 

02 de junio de 2023 

 

 

A  : CABACON SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.R.L 

 

Asunto  : Notificación de habilitación – no habilitación apertura para sobre B. 

 

Referencia : Licitación Pública Nacional número LPN-CPJ-01-2023, para el 

remozamiento de espacios en varios niveles del edificio sede de la 

Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial. 

 

Cortésmente, les informamos que ha calificado para la apertura de ofertas económicas (sobre B), del 

proceso de referencia, en los lotes 2, y 4 la cual está pautada para el martes seis (06) de junio de dos 

mil veintitrés (2023), a las 3:15 P.M. en el auditorio, situado en el primer piso del edificio de la 

Suprema Corte de Justicia y el Consejo del Poder Judicial, ubicado en la avenida Enrique Jiménez 

Moya, esquina calle Juan de Dios Ventura Simó, Centro de los Héroes de Constanza, Maimón y 

Estero Hondo, Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, República Dominicana. 

 

Razón de no calificación en el lote I 

 

Documentación técnica: De las documentaciones presentadas solo una (1) cumple con lo requerido, 

por lo que no son suficientes. 

 

La certificación aceptada es: PROASEO (2012), pág. 36, subsanables.  

 

Las demás certificaciones que cumplen con el tiempo establecido no están relacionadas con el objeto 

de esta contratación. 

 

Sin otro particular por el momento, se despide, 

 

 

Yerina Reyes Carrazana 

Gerente de Compras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-01T20:54:13+0200
	id-08c279b40b580a4f99510e20a611e228##C5G4-ROAH-OF1O-TTSX-4168-5645-6531-96
	0aa77340edc347bbb444de64f4326079


		2023-06-01T21:48:19+0200
	id-ef0013781e9a9523781dd14c9d68f7b3##X5G4-ROAH-OF1O-TR5W-A168-5648-8995-09
	4afe4cf232c34196a0642fa9e3adff60




